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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:44

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2006: 02:00,00   2005: 01:50,00   2004: 01:45,00   2003: 01:40,00   2002: 01:35,00   2001: 01:30,00   2000: 01:28,00
1999 und älter: 01:25,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 01:11,62 556
  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:11,62 (00:38,25)

2. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:12,64 533
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:12,64 (00:39,17)

3. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 01:14,92 486
  50m: 00:35,59 (00:35,59) | 100m: 01:14,92 (00:39,33)

4. David Biebel 1996 VfS Rödermark 01:15,30 478
  50m: 00:35,18 (00:35,18) | 100m: 01:15,30 (00:40,12)

5. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,49 456
  50m: 00:34,96 (00:34,96) | 100m: 01:16,49 (00:41,53)

6. Tyler Weber 2000 VfS Rödermark 01:18,04 430
  50m: 00:36,61 (00:36,61) | 100m: 01:18,04 (00:41,43)

7. Pedro Schäfer 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:18,07 429
  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:18,07 (00:43,23)

8. Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,22 427
  50m: 00:36,30 (00:36,30) | 100m: 01:18,22 (00:41,92)

9. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:19,23 411
  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:19,23 (00:42,59)

9. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,23 411
  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:19,23 (00:42,34)

11. Jonathan Steffen 1999 VfS Rödermark 01:19,76 402
  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:19,76 (00:43,66)

12. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:22,75 360
  50m: 00:39,59 (00:39,59) | 100m: 01:22,75 (00:43,16)

13. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:23,94 345
  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:23,94 (00:44,47)

14. Elias Rausch 2002 VfS Rödermark 01:25,12 331
  50m: 00:40,48 (00:40,48) | 100m: 01:25,12 (00:44,64)

15. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 01:25,47 327
  50m: 00:38,54 (00:38,54) | 100m: 01:25,47 (00:46,93)

16. Henrik Groß 2002 VfS Rödermark 01:25,58 326
  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:25,58 (00:47,25)

17. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,71 324
  50m: 00:40,24 (00:40,24) | 100m: 01:25,71 (00:45,47)

18. Sven Karau 2000 VfS Rödermark 01:26,94 311
  50m: 00:41,17 (00:41,17) | 100m: 01:26,94 (00:45,77)

19. Max Wameling 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:28,04 299
  50m: 00:43,70 (00:43,70) | 100m: 01:28,04 (00:44,34)

20. Moritz Disson 1999 Viernheimer SV 1979 01:28,15 298 EnM
  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:28,15 (00:47,59)

21. Chris Gabriel Popii 2004 VfS Rödermark 01:29,25 287
  50m: 00:43,22 (00:43,22) | 100m: 01:29,25 (00:46,03)

22. Daniil Tkatchev 2000 SSV Raunheim 01:31,26 268 EnM
  50m: 00:41,52 (00:41,52) | 100m: 01:31,26 (00:49,74)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:44

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Emiel van Oord 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:32,24 260

  50m: 00:42,84 (00:42,84) | 100m: 01:32,24 (00:49,40)
24. Nicolas Sprunck 2005 VfS Rödermark 01:32,42 258

  50m: 00:47,90 (00:47,90) | 100m: 01:32,42 (00:44,52)
25. Fynn Jakob 2001 SVS Griesheim 01:33,75 248 EnM

  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:33,75 (00:49,93)
26. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 01:33,91 246

  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:33,91 (00:48,49)
27. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 01:34,49 242

  50m: 00:46,35 (00:46,35) | 100m: 01:34,49 (00:48,14)
28. Maximilian Aydt 2004 TSG Darmstadt 01:34,62 241

  50m: 00:43,83 (00:43,83) | 100m: 01:34,62 (00:50,79)
29. Alexander Späth 2003 DJK-SSG Bensheim 01:35,78 232

  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:35,78 (00:51,50)
30. Linus Tom Forschler 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,35 228

  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:36,35 (00:52,24)
31. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 01:37,41 221

  50m: 00:47,23 (00:47,23) | 100m: 01:37,41 (00:50,18)
32. Damian Murmann 2004 VfS Rödermark 01:39,30 208

  50m: 00:48,33 (00:48,33) | 100m: 01:39,30 (00:50,97)
33. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:39,75 205

  50m: 00:48,11 (00:48,11) | 100m: 01:39,75 (00:51,64)
34. Lukas Schmidt 2003 SSV Raunheim 01:40,11 203 EnM

  50m: 00:45,69 (00:45,69) | 100m: 01:40,11 (00:54,42)
35. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:40,84 199

  50m: 00:48,82 (00:48,82) | 100m: 01:40,84 (00:52,02)
36. Viracan Akbas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,14 186

  50m: 00:50,10 (00:50,10) | 100m: 01:43,14 (00:53,04)
37. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:43,93 182

  50m: 00:48,46 (00:48,46) | 100m: 01:43,93 (00:55,47)
38. Leo Konstantinov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,07 171

  50m: 00:49,56 (00:49,56) | 100m: 01:46,07 (00:56,51)
39. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:47,62 164

  50m: 00:50,34 (00:50,34) | 100m: 01:47,62 (00:57,28)
40. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,81 150

  50m: 00:54,52 (00:54,52) | 100m: 01:50,81 (00:56,29)
41. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,17 144

  50m: 00:54,53 (00:54,53) | 100m: 01:52,17 (00:57,64)
42. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,93 141

  50m: 00:51,57 (00:51,57) | 100m: 01:52,93 (01:01,36)
43. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:53,53 139

  50m: 00:56,99 (00:56,99) | 100m: 01:53,53 (00:56,54)
44. Robeal Asebegezaw 2006 SSV Raunheim 01:53,86 138

  50m: 00:54,96 (00:54,96) | 100m: 01:53,86 (00:58,90)
45. Finn Majka 2006 VfS Rödermark 01:58,12 124

  50m: 00:57,10 (00:57,10) | 100m: 01:58,12 (01:01,02)
46. Phil Eichler 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:58,64 122

  50m: 00:56,67 (00:56,67) | 100m: 01:58,64 (01:01,97)
47. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:58,65 122

  50m: 00:58,76 (00:58,76) | 100m: 01:58,65 (00:59,89)
48. Tim Völger 2006 VfS Rödermark 02:00,16 117 EnM

  50m: 00:54,34 (00:54,34) | 100m: 02:00,16 (01:05,82)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 3

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:44

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
49. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 02:05,85 102

  50m: 00:58,81 (00:58,81) | 100m: 02:05,85 (01:07,04)

abgemeldet
Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC EnM
Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Maximilian Röhrborn 2002 SG Neptun Lampertheim EnM

nicht am Start
Fabian Burger 2004 SSV Raunheim EnM
Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt EnM
Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

disqualifiziert
Mirko Hildebrandt 2007 TSG Darmstadt

Nach dem Start Kraularmzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:28

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,93 141 5
  50m: 00:51,57 (00:51,57) | 100m: 01:52,93 (01:01,36)

2. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:53,53 139 3
  50m: 00:56,99 (00:56,99) | 100m: 01:53,53 (00:56,54)

3. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:58,65 122 1
  50m: 00:58,76 (00:58,76) | 100m: 01:58,65 (00:59,89)

4. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 02:05,85 102
  50m: 00:58,81 (00:58,81) | 100m: 02:05,85 (01:07,04)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Peer Möller 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:40,84 199 5
  50m: 00:48,82 (00:48,82) | 100m: 01:40,84 (00:52,02)

2. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,81 150 3
  50m: 00:54,52 (00:54,52) | 100m: 01:50,81 (00:56,29)

3. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,17 144 1
  50m: 00:54,53 (00:54,53) | 100m: 01:52,17 (00:57,64)

4. Robeal Asebegezaw 2006 SSV Raunheim 01:53,86 138
  50m: 00:54,96 (00:54,96) | 100m: 01:53,86 (00:58,90)

5. Finn Majka 2006 VfS Rödermark 01:58,12 124
  50m: 00:57,10 (00:57,10) | 100m: 01:58,12 (01:01,02)

6. Phil Eichler 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:58,64 122
  50m: 00:56,67 (00:56,67) | 100m: 01:58,64 (01:01,97)

7. Tim Völger 2006 VfS Rödermark 02:00,16 117 EnM
  50m: 00:54,34 (00:54,34) | 100m: 02:00,16 (01:05,82)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 4

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:44

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Emiel van Oord 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:32,24 260 5
  50m: 00:42,84 (00:42,84) | 100m: 01:32,24 (00:49,40)

2. Nicolas Sprunck 2005 VfS Rödermark 01:32,42 258 3
  50m: 00:47,90 (00:47,90) | 100m: 01:32,42 (00:44,52)

3. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:39,75 205 1
  50m: 00:48,11 (00:48,11) | 100m: 01:39,75 (00:51,64)

4. Leo Konstantinov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,07 171
  50m: 00:49,56 (00:49,56) | 100m: 01:46,07 (00:56,51)

5. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:47,62 164
  50m: 00:50,34 (00:50,34) | 100m: 01:47,62 (00:57,28)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,71 324 5
  50m: 00:40,24 (00:40,24) | 100m: 01:25,71 (00:45,47)

2. Max Wameling 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:28,04 299 3
  50m: 00:43,70 (00:43,70) | 100m: 01:28,04 (00:44,34)

3. Chris Gabriel Popii 2004 VfS Rödermark 01:29,25 287 1
  50m: 00:43,22 (00:43,22) | 100m: 01:29,25 (00:46,03)

4. Maximilian Aydt 2004 TSG Darmstadt 01:34,62 241
  50m: 00:43,83 (00:43,83) | 100m: 01:34,62 (00:50,79)

5. Linus Tom Forschler 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,35 228
  50m: 00:44,11 (00:44,11) | 100m: 01:36,35 (00:52,24)

6. Damian Murmann 2004 VfS Rödermark 01:39,30 208
  50m: 00:48,33 (00:48,33) | 100m: 01:39,30 (00:50,97)

7. Viracan Akbas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,14 186
  50m: 00:50,10 (00:50,10) | 100m: 01:43,14 (00:53,04)

8. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:43,93 182
  50m: 00:48,46 (00:48,46) | 100m: 01:43,93 (00:55,47)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:22,75 360 5
  50m: 00:39,59 (00:39,59) | 100m: 01:22,75 (00:43,16)

2. Alexander Späth 2003 DJK-SSG Bensheim 01:35,78 232 3
  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:35,78 (00:51,50)

3. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 01:37,41 221 1
  50m: 00:47,23 (00:47,23) | 100m: 01:37,41 (00:50,18)

4. Lukas Schmidt 2003 SSV Raunheim 01:40,11 203 EnM
  50m: 00:45,69 (00:45,69) | 100m: 01:40,11 (00:54,42)
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Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 11:44

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:23,94 345
  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:23,94 (00:44,47)

2. Elias Rausch 2002 VfS Rödermark 01:25,12 331
  50m: 00:40,48 (00:40,48) | 100m: 01:25,12 (00:44,64)

3. Henrik Groß 2002 VfS Rödermark 01:25,58 326
  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:25,58 (00:47,25)

4. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 01:33,91 246
  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:33,91 (00:48,49)

5. Raphael Plich 2002 DJK-SSG Bensheim 01:34,49 242
  50m: 00:46,35 (00:46,35) | 100m: 01:34,49 (00:48,14)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,49 456
  50m: 00:34,96 (00:34,96) | 100m: 01:16,49 (00:41,53)

2. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,23 411
  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:19,23 (00:42,34)

3. Fynn Jakob 2001 SVS Griesheim 01:33,75 248 EnM
  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:33,75 (00:49,93)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tyler Weber 2000 VfS Rödermark 01:18,04 430
  50m: 00:36,61 (00:36,61) | 100m: 01:18,04 (00:41,43)

2. Pedro Schäfer 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:18,07 429
  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:18,07 (00:43,23)

3. Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,22 427
  50m: 00:36,30 (00:36,30) | 100m: 01:18,22 (00:41,92)

4. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:19,23 411
  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:19,23 (00:42,59)

5. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 01:25,47 327
  50m: 00:38,54 (00:38,54) | 100m: 01:25,47 (00:46,93)

6. Sven Karau 2000 VfS Rödermark 01:26,94 311
  50m: 00:41,17 (00:41,17) | 100m: 01:26,94 (00:45,77)

7. Daniil Tkatchev 2000 SSV Raunheim 01:31,26 268 EnM
  50m: 00:41,52 (00:41,52) | 100m: 01:31,26 (00:49,74)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 01:11,62 556
  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:11,62 (00:38,25)

2. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:12,64 533
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:12,64 (00:39,17)

3. Jonathan Steffen 1999 VfS Rödermark 01:19,76 402
  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:19,76 (00:43,66)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Moritz Disson 1999 Viernheimer SV 1979 01:28,15 298 EnM

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:28,15 (00:47,59)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 01:14,92 486
  50m: 00:35,59 (00:35,59) | 100m: 01:14,92 (00:39,33)


